



Tävlingsvillkor JSM Klubblag Final 2020

Se även SGF:s Regelkort, avsnitt B. För fullständiga tävlingsvillkor och formuleringar avseende nedan tävlingsvillkor, se manualen för JSM Klubblag.

1: Deltagare

Enbart svenska golfklubbar som har medlemsform M1 och M2 äger rätt att delta. Lagmedlemmar måste vara födda 1999–2007. Spelare med alla spelarkategorier; amatörer (AM), medlemmar i Professional Golfers' Association (PGA), Non-Amateurs (NA) och spelare under reamatörisering (REAM) kan vara medlemmar i ett klubblag. En lagmedlem måste ha den klubb de representerar i JSM Klubblag som representationsklubb 2020. En spelare utan svenskt personnummer måste ha tillstånd från SGF för att få delta.

2: Anmälan och återbud

Anmälan av laguppställning till omgång

Dag före första tävlingsdag hålls ett kaptensmöte på tid som tävlingsledningen beslutar. Anmälan av laguppställning ska vara tävlingsledningen tillhanda innan kaptensmötet är avslutat. Högst nio spelare får anmälas. De angivna lagmedlemmarna ingår i klubblaget för respektive omgång. Ett klubblag som angivit färre än nio lagmedlemmar kan inte komplettera sin laguppställning för omgången efter det att kaptensmötet är avslutat. Klubblag som inte är representerat vid kaptensmötet kan göra anmälan av laguppställning till omgång per e-post. Om anmälan av laguppställning till omgång inte är tävlingsledningen tillhanda innan kaptensmötet är avslutat är klubblaget diskvalificerat såvida inte godtagbara skäl föreligger.

Anmälan av laguppställning till lagmatch/rond

Kaptensmöte hålls varje kväll före varje tävlingsdag. Laguppställningar till respektive rond ska vara tävlingsledningen tillhanda innan respektive kaptensmöte är avslutat. Laguppställningen ska anmälas av lagkaptenen, eller av denne utsedd person, där det anges vilka sju lagmedlemmar som ska delta, samt vem som är lagkapten i varje aktuell rond. Denna laguppställning är definitiv. Klubblag som inte är representerat vid ett kaptensmöte kan göra anmälan per e-post. Om ett klubblag inte lämnar in laguppställning till lagmatch inom föreskriven tid, se manualen för JSM Klubblag 1.2.5.3.

Byte av lagmedlem och insättande av reserv

Byte av lagmedlem utan godtagbara skäl (skada, sjukdom, personliga eller familjära olyckor) får inte göras efter det att tiden för inlämnande av laguppställningar har gått ut. Om godtagbara skäl finns får ett byte av lagmedlem göras men det får inte påverka laguppställningen eller spelordningen på något annat sätt. Har spelare/par startat kan lagmedlem inte ersättas av annan lagmedlem under rondan.

Undantag

Om ett klubblag, som har tre spelare av ett kön att tillgå i sitt lag, anmält dessa tre spelare i laguppställning till lagmatch och en av dessa spelare, som ska spela flick-, pojksingel eller mixed foursome, måste utgå på grund av godtagbara skäl, får spelare av samma kön som anmälts att spela annan delmatch flyttas till flick- eller pojksingel och en spelare av motsatt kön sättas in i dennes ställe.



3: Tävlingsformat

Speldagar

Tävlingen genomförs med en rond per dag 26–28 oktober 2020. Om tre ronder inte kan genomföras under denna tid kan tävlingsledningen besluta att även den 29 oktober kan användas för att slutföra tävlingen.

Spelform

Matchspel scratch. Fyra klubbtag är kvalificerade till Final. Flickor spelar från blåa SGF teemarkeringar och pojkar spelar från vita SGF teemarkeringar.

Lottning

Vid kaptensmötet, dag före första tävlingsdag, lottas vilka klubbtag som möts i rond 1. Rond 2 möter de klubbtag som vunnit i rond 1 förlorarna i rond 1. Rond 3 möts de klubbtag som inte mötts i rond 1 eller 2.

Lagmatcher

De fyra kvalificerade klubbtagen möter alla varandra i lagmatcher med en lagmatch per klubbtag och dag. Vunnen lagmatch ger 1 poäng och delad lagmatch (se punkt 4) ger 0,5 poäng. Båda lagmatcherna i en rond måste få ett resultat för att en rond ska vara avslutad, i annat fall annulleras ronden.

Delmatcher

Varje lagmatch består av fem delmatcher som spelas i följande ordning: (Mixed foursome, valfri foursome, flicksingel, pojksingel och valfri singel). Vunnen delmatch ger 1 poäng och delad delmatch (se punkt 4) ger 0,5 poäng. Klubbtaget med flest vunna poäng i delmatcherna vinner lagmatchen. Alla delmatcher i en lagmatch måste få ett resultat för att ett resultat i lagmatchen ska kunna anslås i annat fall delas lagmatchen.

Resultat

Klubbtagen rangordnas när samtliga ronder är avslutade efter det antal poäng respektive klubbtag vunnit i lagmatcherna. Det klubbtag som vunnit flest poäng blir mästare i JSM Klubbtag 2020. Vid lika poäng när alla ronder är avslutade särskiljs klubbtagen (se punkt 4).

Diskvalifikation. Start med reducerat antal spelare

Ett klubbtag som diskvalificeras eller lämnar återbud i en lagmatch förlorar lagmatchen med 0–5. Ett klubbtag kan starta en lagmatch med ett reducerat antal spelare. En spelare eller ett par som diskvalificeras eller lämnar återbud i en delmatch, ger motståndarlaget 1 poäng i den aktuella delmatchen. Om båda sidor i en delmatch diskvalificeras erhåller vardera laget 0,5 poäng.

Avkortad eller inställd tävling.

- Kan ingen rond avslutas segrar det klubbtag med högst placering på SGF Golf Ranking Klubb Junior (aktuell dag).
- Kan enbart en eller två ronder avslutas räknas de återstående lagmatcherna i poolspelet som delade och en slutlig resultattabell kan anslås.
- Om två eller fler klubbtag har lika många poäng när den slutliga resultatlistan är publicerad sker särskiljning, se avgörande vid lika resultat

Diskvalifikation, start med reducerat antal spelare

Om ett klubbtag diskvalificeras eller lämnar återbud i en lagmatch förlorar klubbtaget lagmatchen med 0–5. Ett klubbtag kan starta en lagmatch med ett reducerat antal spelare. Om en spelare eller ett foursomepar diskvalificeras eller lämnar återbud i en delmatch, erhåller



Svenska Golfförbundet

motståndarlaget 1 poäng i den aktuella delmatchen. Om båda sidor i en delmatch diskvalificeras erhåller vardera laget 0,5 poäng.

Avkortad tävling

Samtliga klubblag måste ha deltagit i minst en avgjord lagmatch, i annat fall placerar sig lagen i den inbördes ordning de har på SGF Golf Ranking Klubb Junior (aktuell dag). Kan enbart en eller två lagmatcher avgöras per klubblag räknas de återstående lagmatcherna som delade och en slutlig resultattabell kan anslås. Om två eller fler klubblag har lika många poäng särskiljs lagen, se Avgörande vid lika resultat.

4: Avgörande vid lika resultat

Delmatcher

Om en delmatch är oavgjord efter 18 hål förlängs matchen tills någon av sidorna vinner ett hål, såvida inte lagmatchen är avgjord. Om en lagmatch avgörs när en delmatch är under förlängning delas delmatchen.

Lagmatcher

Om lagmatch slutar oavgjord (endast möjligt genom att båda sidor i ett ojämnt antal delmatcher diskvalificeras) ska särskiljning göras genom sarspel hål för hål matchspel mellan valfritt mixed foursomepar.

När alla lagmatcher är avslutade

Om ett eller flera klubblag har samma antal poäng efter det att alla lagmatcher är avgjorda ska sarspel tillgripas. Sarspel ska göras hål för hål matchspel och klubblag ska representeras av varsitt valfritt mixed foursomepar. Om yttre omständigheter, till exempel regn eller mörker, gör att sarspel inte kan avslutas bestäms placeringarna genom: 1) Inbördes möte, 2) Högst placering på SGF Golf Ranking Klubb Junior (aktuell dag).

Särskiljning segrare

Om två klubblag ska särskiljas genomförs först en rond över tre hål matchspel. Är sarspelet inte avgjort, fortsätter sarspelet med matchspel hål för hål tills en av sidorna vinner ett hål. Om fler än två klubblag ska särskiljas genomförs en rond över tre hål slagspel. Är sarspelet inte avgjort, fortsätter sarspelet med slagspel hål för hål tills alla placeringar har fastställts.

Särskiljning övriga placeringar

Om två klubblag ska särskiljas ska sarspelet genomföras med matchspel hål för hål tills en av sidorna vinner ett hål. Om tre klubblag ska särskiljas ska sarspelet genomföras med slagspel hål för hål tills alla placeringar har fastställts.

5: Övriga villkor

Care for the course

Tävlingsledningen har rätt att utnyttja möjligheten till "Care for the course" (CftC). CftC innebär att deltagarna, eller deltagande lag, efter avslutat spel lagar nedslagsmärken, lägger tillbaka torvor och ser till att skräp ligger i papperskorgar så att banan lämnas i det skick man kan förvänta sig efter en tävling. Tävlingsledningen ska bara utnyttja möjligheten till CftC om den bedömer att banan eller övningsområdena är i sämre skick än vad man kan förvänta sig efter en rond. Om spelare inte medverkar på CftC kan de bedömas ha gjort sig skyldiga till olämpligt uppträdande. Tävlingsledningen bedömer om spelare har utfört uppgiften på fullgott sätt.